
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 12 maart 1982, houdende vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van de Wet van 22 mei 
1981, houdende wijziging van de Wet op de onderne
mingsraden (Medezeggenschap in kleine ondernemin
gen), Stb. 1981, 416

207

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 
en van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 25 februari 1982, 
D irectoraat-Generaal voo r A lgem ene Beleidsaangelegenheden, Directie 
Bijzondere Vraagstukken van A rbe idsverhoudingen, nr. 20371;

Gelet op artikel II, eerste lid, van de w et van 22 mei 1981, houdende 
w ijz ig ing  van de W et op de ondernem ingsraden (M edezeggenschap in 
kleine ondernem ingen), Stb. 1981, 416;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De w et van 22 mei 1981, houdende w ijz ig ing  van de W et op  de onderne
m ingsraden (Medezeggenschap in kleine ondernem ingen) treedt in 
w erking m et ingang van 1 mei 1982.

Onze M inister van Sociale Zaken en W erkgelegenheid is belast m et de 
u itvoering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 m aart 1982
Beatrix

De M in ister van Sociale Zaken en W erkgelegenheid, 
Den Uyl

De Staatssecretaris van Econom ische Zaken,
P. H. van Zeil

U itgegeven de tw eeëntw in tigste  april 1982

De M in ister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1982 207 2


	stb-1982-207



